

خبر

پیش بینی هواشناسی

هواشناسی کاهش دمرا در روزهای پایانی هفته پیش بینی کرد آخر هفته سرد در انتظار مشهد



ظهیری– براساس اعلام هواشناسی استان، روزهای پایانی هفته و اوایل هفته آینده، هوای استان با کاهش دما مواجه خواهد شد؛ اما به احتمال زیاد خبری از بارندگی نیست.

رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی در گفت‌وگو با شهرآرآ با بیان اینکه براساس پیش بینی‌های صورت گرفته پایان هفته و اوایل هفته آینده بارندگی در استان نخواهیم داشت، بیان کرد: البته برای کل استان کاهش دما را پیش بینی می‌کنیم که این کاهش دما در قسمت‌های شمالی استان بیشتر خواهد بود.

یحیی قانثی پور با توصیه به کاروان‌هایی که قصد عزیمت به مشهد را دارند، گفت: زائران پیاده ومسئولان کاروان‌ها حتما به این موضوع توجه داشته باشند که در این ایام وسایل گرم‌کننده به‌ویژه پوشاک گرم به‌همراه داشته باشند.

وی با اشاره به پایداری هوای استان و مشهد طی روزهای آینده افزود: برای مشهد در روزهای آینده نیز افزایش آلودگی هوا پیش‌بینی می‌شود.

آمادگی شرکت گاز برای مواجهه با روزهای سرد همچنین مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره به ورود جبهه جدید هوای سرد گفت: آمادگی لازم برای تأمین گاز موردنیاز روزهای سردسال را داریم.

حمیدفانی افزود: درپی برودت هوا و کاهش ۸ تا ۱۰ درجه‌ای دمای شهرها وروستاهای استان شاهد افزایش ۱۴ درصدی مصرف گاز طی ۳ روز ابتدای هفته جاری نسبت به مدت مشابه در هفته گذشته‌بودی.

وی بایبان این مطلب که از بیستم تا بیست‌ودوم آبان‌ماه ۹۶، ۱۰۰ میلیون مترمکعب گاز در استان مصرف شد، افزود: شرکت گاز خراسان رضوی برای مواجهه با روزهای سرد سال آمادگی کامل دارد.
فانی گفت: با آغاز فصول سرد پاییز و زمستان در ۶ماه دوم سال شاهد مصرف ۷۰درصدی این نعمت الهی در سبدبخش خانگی و تجاری هستیم که این مهم نیازمند همکاری و تعامل شهروندان گرامی در زمینه صرف صحیح و ایمن گاز طبیعی است.

وی با بیان اینکه تدابیر لازم برای گازرسانی به بخش‌های مختلف مصرفی استان پیش‌بینی شده است، افزود: سرویس، تعمیر و نگهداری تأسیسات گازرسانی، تعویض قطعات و تجهیزات، مهیا کردن وسایل و تجهیزات مورد نیاز گازرسانی، از اقداماتی است که از ماه‌ها قبل ازسوی کارشناسان شرکت گاز خراسان رضوی در راستای خدمت‌رسانی بهتر به مشترکان صورت پذیرفته‌است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، گازرانیز امروز فردا و همگان دانست و از شهروندان درخواست کرد تا با مدیریت صحیح مصرف، زمینه‌ماندگاری این نعمت‌الهی را برای آیندگان فراهم آورند.

بازپرس ویژه جرائم فردگاه هاشمی نژاد خرداد پرداخت خسارت تأخیر ۲ پرواز شرکت آسمان به مسافران

گروه خبر – بازپرس ویژه جرائم فردگاه هاشمی نژاد گفت: با پیگیری های صورت گرفته خسارت تأخیر ۲ پرواز شرکت هواپیمایی آسمان به مسافران پرداخت شد.

به گزارش ایرنا، محمدحسن اصولی صفر افزود: پرواز مشهد - تاجیکستان شرکت آسمان که یازدهم آبان‌ماه جاری با ۱۲ ساعت تأخیر انجام شد، ناراضیاتی و اعتراض مسافران را به‌همراه داشت.

وی بیان کرد: مقرر شد این شرکت، بلیت با ۵۰درصد تخفیف به مقصد دوشنبه تاجیکستان یا از دوشنبه به مقصد مشهدرا به مسافران این پرواز ارائه دهد.

هاشمی نژاد گفت: چنانچه مسافران بلیت نخواستند باشند، معادل مبلغ تخفیفی به آن‌ها پرداخت می‌شود.

وی ادامه داد: هفته گذشته نیز پرواز شیراز به مشهد این شرکت هواپیمایی با تأخیر مواجه بود که با پیگری های انجام‌شده، خسارت تأخیر به مسافران پرداخت شد.

علیرضا ظهیری –

دهه پایانی ماه صفر که هم‌زمان با ایام رحلت نبی مکرم اسلام(ص)، شهادت امام حسن(ع) وشهادت امام‌رضای(ع) است، مشهدمقدس میزبان خیل عظیم زائران بارگاه امام هشتم می‌شود و هرساله میزبانی مشهدی‌ها به‌نحومناسبی نسبت به سال‌های گذشته صورت می‌گیرد.

امسال نیز که پیش‌بینی ورود ۳۳۰هزار زائر پیاده و ۳میلیون و ۵۰۰هزار زائر بارگاه رضوی شده است، میزبانان، مسئولان و البته مردم مشهد خود را آماده میزبانی مناسب از زائران امام‌مهربانی‌های می‌کنند.

زیارت پیاده، میراث‌معنوی ماندگار

درهمین راستا روز گذشته استاندار خراسان رضوی با حضور در جمع زائران پیاده لاتین کلات از روند خدمت‌رسانی به زائران پیاده در مسیر بازدید و زیارت پیاده به‌عنوان میراث‌معنوی ماندگار یاد کرد.

علیرضارشیدیان گفت: برنامه‌ریزی وتلاش در راستای تأمین امنیت، سلامت و ایجاد شرایط مطلوب اقامت به‌عنوان سه مؤلفه اصلی در خدمت‌رسانی به زائران باید موردتوجه باشد.

استاندار خراسان رضوی، اهتمام به مسائل فرهنگی وتبیین سیره و فرهنگ رضوی را از اولویت‌های مهم دانست و افزود: باید از مشارکت نهاد‌های مردمی، اقدامات خودجوش خیران و بسیج امکانات دستگاه‌های اجرایی در راستای خدمت‌رسانی به زائران استفاده کرد.

رشیدیان در پایان با تأکید بر تلاش برای ترویج فرهنگ میزبانی، بیان کرد: باید از تمامی ظرفیت‌ها در راستای ارتقای میزان رضایت‌مندی زائران بهره‌برد.

بسیج استان برای استقبال از زائران

همچنین مدیرکل هماهنگی امور رفاهی زائران استانداری خراسان رضوی در گفت‌وگو با شهرآرآ با بیان اینکه کار ثبت‌نام زائران و کاروان‌های پیاده از اول ماه محرم (ابتدای مهرماه) به‌صورت رسمی در سامانه زائران ۸ شروع شده است، افزود: تاکنون ۹۳۰ کاروان با ظرفیت اسمی ۹هزار نفر از ۲۱ استان کشور در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند که بیشترین آمار ثبت‌نام‌ها به ترتیب مربوط به استان‌های خراسان رضوی، شمالی، جنوبی و گلستان است.

۵۲هزار زائر پیاده در مسیر مشهد

مهدی فروزان با اشاره به اینکه براساس آمار تا روز گذشته ۵۲هزار زائر زائر پیاده در مسیر بودند و ۱۰۰ نفر از زائران نیز از شهرهای قاین، کاشمر، جوین و جغتای وارد مشهد شدند، افزود: برای زائران پیاده بارگاه رضوی در طول مسیر کارت بیمه مسئولیت با تضمین پرداخت خسارت جانی به ازای ماه حرام و بیمه‌هزینه‌های پزشکی تا سقف ۵میلیون تومان صادر شده است. همچنین زائران پیاده در بند ورود به مشهد ازسوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده کارتی را

خبر

خبر

۴۰هزار نفر از شهروندان مشهدی برای میزبانی از زائران پیاده در منازل خود اعلام آمادگی کردند

به رسم میزبانی



عکس: دینوردی/تهام‌نیر

دریافت می‌کنند تا در این شهر از خدمات پزشکی رایگان در مراکز بهداشتی و پزشکی به‌صورت رایگان استفاده کنند.

وی افزود: ۲۰۰ دستگاه آمبولانس اورژانس و هلال احمر و ۲هزار نفر از جوانان هلال احمر نیز در ایستگاه‌های مستقر در جاده‌ها آماده ارائه خدمات مناسب به زائران بارگاه رضوی هستند.
مدیرکل هماهنگی امور رفاهی زائران استانداری خراسان رضوی با اشاره به آماده‌باش ۳فروند بالگرد هلال احمر، دانشگاه علومپزشکی مشهد و دانشگاه علومپزشکی سبزووار برای پوشش امداد هوایی، تأکید کرد: ۲ بیمارستان صحرائی نیز در ملک‌آباد و گلپهزار، تأکید سوی سپاه پاسداران ایجاد خواهد شد.

وی با بیان اینکه در مبادی ۸۰۰کیلومتری جاده‌های منتهی به مشهد مقدس ۲۷۶ ایستگاه زائر مستقر شده است، ادامه داد: در حوزه مشهد نیز ۸۰۰ ایستگاه زائر ازسوی هیئت‌های مذهبی و ۱۶۰ایستگاه ازسوی آستان قدس برپاشده است.

اسکان کامل زائران پیاده

وی تأکید کرد: تمامی زائران پیاده‌ای که وارد مشهد می‌شوند در ۱۸۵ مدرسه اسکان داده خواهند شد که ازاین تعداد در ۳۸ مدرسه طرح گام‌های عاشقی (میزبانی زائران پیاده از سوی انجمن اولیا و مربیان، دانش آموزان وخیرین) اجرا خواهد شد.

مدیرکل هماهنگی امور رفاهی زائران استانداری خراسان رضوی با اشاره به حضور ۲۹۸هزار ۱۸۱نفری زائران پیاده در سال گذشته، گفت: برای امسال پیش‌بینی افزایش حضور زائران پیاده به تعداد ۳۳۰هزار نفر شده که برای این موضوع نیز تمهیدات لازم در مشهد و جاده‌های استان برنامه‌ریزی شده است.

وی با اشاره به پیش‌بینی افزایش حضور زائران دیگری که از مبادی حمل‌ونقل جاده‌ای، شخصی، ریلی و هوایی وارد مشهد می‌شوند، گفت: سال گذشته تعداد این زائران ۳میلیون و ۲۰۰هزار نفر اعلام شد که برای

خبر

خبر

برنامه‌های ترافیکی مشهد در دهه آخر صفر

معاون استاندار و فرماندار مشهد نیز در خصوص برنامه‌های ترافیکی مشهد در این ایام اعلام کرد: براساس برنامه‌ریزی‌ها قرار بر این شد خیابان شهید اندرگو به‌سمت ورودی باب‌الجواد(ع) برای تردد خودروها، تاکسی‌ها و نیز وسایل حمل‌ونقل عمومی واحیاناً خودروهایی امدادی بازماند و هیئت‌های آن منطقه به‌مسیر خیابان امام‌رضای(ع) و از مسیر چهارراه خسروی به‌سمت چهارراه شهیداهدایت شوند.

محمدرحیم نوروزیان افزود: انتهای مسیر خط ویژه اتوبوس BRT در میدان بیت‌المقدس (فلکه آب) به‌دلیل اینکه ازدحام در آن منطقه زیاد است، مسدود می‌شود ومقرر شد با تعبیه مواععی از سوی شهرداری، این خط ایزوله شود؛ به‌نحوی که اتوبوس‌ها امکان دوزدن داشته‌باشند و مشکلی ایجاد نکند.

وی با اشاره به ایجاد خط ویژه‌ای برای تردد اتوبوس‌ها از میدان توچید تا ابتدای زیرگذر خیابان شیرازی گفت: همچنین مقرر شده است کارگروه فنی ذیل شورای ترافیک تشکیل شود تا دستورالعمل‌های مربوط به برنامه‌ریزی حرکت هیئت‌های مذهبی را به‌روز کنند. این کارگروه در مسیرهای دسترسی این هیئت‌ها به حرم مطهر برنامه‌ریزی و بازرگنی لازم را انجام خواهد داد تا حتی‌الامکان خط ویژه اتوبوس در خیابان طبرسی نیز باز نگه داشته شود.

نوروزیان افزود: برای راهنمایی زوار پیاده و هیئت‌ها نیز با کمک شهرداری مشهد از ظرفیت سمن‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد استفاده شده که تعدادی برای این منظور به کار گرفته شده است تا این افراد در مبادی ورودی شهر مشهد سازمان‌دهی شوند و کاروان‌ها را به مسیرهای مشخص هدایت کنند.

تشریف‌برگ‌ترین کاروان پیاده اینارگران و خانواده‌شهدا

همچنین سیدجواد حسینی، معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی استانداری خراسان رضوی در دیدار با مدیرکل بنیاد شهید استان بیان کرد: به‌مناسبت ۲۸و سی‌ام صفر، رحلت رسول اکرم (ص) وشهادت امام حسن مجتبی(ع) وامام علی‌بن‌موسی‌الرضا(ع) بزرگ‌ترین کاروان پیاده خانواده شهید و اینارگران کشور با هدف زیارت بارگاه ملکوتی امام‌رضای(ع) به مشهدمقدس مشرف می‌شوند.

وی افزود: ۳هزار و ۵۰۰نفر از والدین، همسران و فرزندان شهدا، جانبازان، آزادگان و خانواده‌های آنان در قالب کاروان مجبین‌الرضا و به یاد شهیدای جهان اسلام با پای پیاده به شهر بهشت مشرف می‌شوند.

فردار مشهدبرگزار می‌شود تشییع پیکر روحانی شهیدمدافع حرم

حمید محمدیان – پیکر حجت‌الاسلام شهید محمود تقی‌پور، یکی از روحانیون رزمنده مدافع حرم لشکر فاطمونی، پنجشنبه در مشهد به خاک سپرده می‌شود.

به‌گزارش شهرآرآ، پیکر حجت‌الاسلام شهید محمود تقی‌پور در مراسمی از ساعت ۸صبح پنجشنبه ۱۲۵ آبان از محل مدرسه علمیه عالی نواب واقع در ابتدای خیابان شیرازی به‌سمت حرم مطهر رضوی تشییع و در گلزار شهدای بهشت رضا به خاک سپرده خواهد شد.

این شهید اربعین، بیست‌ونهمین روحانی جهادگر مدافع حرم است که چندی پیش با نام جهادی «ابوقاسم» برای دفاع از حریم اهل‌بیت(ع) راهی سوریه شد و در روز اربعین حضرت اباعبدآ...الحسین(ع) در دفاع از حریم اهل‌بیت(ع) در سومین دوره اعزام خود در سوریه توسط تروریست‌های تکفیری به درجه رفیع شهادت رسید.

آیت‌ا... سیدمصباح عاملی، مدیر حوزه علمیه خراسان در پیامی ضمن تسلیت شهادت حجت‌الاسلام محمود تقی‌پور، ابراز کرده‌است: شهادت این عزیزان که برای دفاع از حریم اهل‌بیت(ع) است و در راه مقتدای خود سر از پای نمی‌شناسند، زمینه‌ساز ظهور امام‌زمان (عج) و نابودی تکفیریان خواهد بود. وی در این پیام آورده‌است: این رزمنده پرتلاش، جوانی متعبد و ولایی بود که با عشق و دلدادگی به اهل‌بیت(ع) و ولایت آنان و دفاع از حریم ایشان و نیز در مسیر آرمان‌های امام‌راحل(ره) در جبهه‌های شرف و کرامت در دفاع از تفکر ولایی ونظام پویای جمهوری اسلامی در عرصه مبارزه‌ای مقدس حضور یافت و به‌شرف بزرگ شهادت نائل آمد.

مدت کم ماندگاری خون‌های اهدایی یکی از مواردی بود که دکتراسلامی به‌آن اشاره می‌کند واز مردم می‌خواهد در روزهای آینده و به‌صورت متناوب نسبت به‌اهدای خون اقدام کنند. البته مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی در ادامه به این موضوع نیز تأکید دارد که اکنون با خون‌های اهدایی، ظرفیت ذخایر خونی تکمیل شده است و تنها افرادی که گروه‌های خونی A- و O- دارند، با توجه به نیازهایی که هنوز وجود دارد، می‌توانند به پایگاه‌های اهدای خون مراجعه کنند.

۳

خبر

استاندار خراسان رضوی: اقساط معوق کشاورزان آسیب‌دیده از سیل و زلزله استمهال می‌شود



گروه خبر– استاندار خراسان رضوی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، مقرر شد اقساط معوق کشاورزان و باغداران آسیب‌دیده از سیل و زلزله و همچنین افرادی که محصولات آن‌ها در اثر سرما خسارت دیده، استمهال شود.

به‌گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، علیرضا رشیدیان روز گذشته با حضور در شهرستان کلات، از عملکرد دستگاه‌های اجرایی در روستاهای سررود، ارتکند، باغ‌کند، سرده و ژرف که در مردادماه سال جاری بر اثر سیل آسیب‌دیده بودند، بازدید کرد.

وی در حاشیه این بازدید با اشاره به دغدغه‌های دامداران در روستاهای سیل‌زده و موردبازدید، افزود: به‌منظور جلوگیری از بروز مشکلات برای دام‌ها، جو موردنیاز برای ۶ماه انسان تأمین خواهدشد.

استاندار خراسان رضوی در خصوص برخی از کشاورزان که باوجود هشدارهای جهاد کشاورزی در بستر و حریم رودخانه اقدام به کشت محصولی کرده‌اند که با توجه به شرایط آبی استان ممنوع بوده نیز بیان کرد: باوجود اینکه این موضوع، دستگاه‌های اجرایی را در ارائه خدمت به آنان با محدودیت مواجه کرده است، اما در خصوص ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت و تأمین نهاده‌های کشاورزی به این افراد، مساعدت‌های لازم صورت می‌گیرد.

رشیدیان با اشاره به ابلاغ ۱۸۰۰میلیارد تومان اعتبار به استان برای موضوع رونق اشتغال، گفت: مقرر شد سهم‌شایان توجهی از این اعتبارات به بانک‌های تخصصی مانند کشاورزی اختصاص یابد.

وی با بیان اینکه ۳۵درصد گستره استان سابقه سیل‌خیزی و سیل‌گیری دارد، افزود: در اثر سیلی که ۲۰مرداد در شهرستان‌های فریمان، درگز، نیشابور، کلات، سرخس و مشهد رخ داد، ۵۸روستا خسارت دید.

استاندار خراسان رضوی گفت: همه دستگاه‌های اجرایی بسیج، سپاه پاسداران، فرمانداری‌ها، بنیاد مسکن و بقیه سازمان‌ها، همکاری خوبی داشتند.